
UCHWAŁA NR 506 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie obciążenia nieruchomości służebnością przesyłu. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. a, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.) - Rada 

Miasta Konina uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Wyraża zgodę na odpłatne obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości 

stanowiących własność Miasta Konina, położonych w Koninie w obrębach 

ewidencyjnych: 

1. Gosławice, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem 396/33, objętej 

księgą wieczystą KN1N/00063618/8,  

2. Chorzeń, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem 29, objętej księgą 

wieczystą KN1N/00038889/4, 

3.  Niesłusz, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem 33/13, objętej 

księgą wieczystą KN1N/00055186/1 

na rzecz „ ENERGA OPERATOR S.A.” z siedzibą w Gdańsku przy ulicy Marynarki Polskiej 

130, 80-557 Gdańsk. 

§ 2. 

Wyraża zgodę na odpłatne obciążenie służebnością przesyłu nieruchomość 

stanowiącą własność Skarbu Państwa a oddaną w użytkowanie wieczyste Miastu 

Konin, położoną w Koninie, w obrębie Gosławice, oznaczoną w ewidencji gruntów i 

budynków numerem 119/7, objętą księgą wieczystą KN1N/00091855/6 na rzecz „ 

ENERGA OPERATOR S.A.” z siedzibą w Gdańsku przy ulicy Marynarki Polskiej 130, 80-

557 Gdańsk. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 



§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/Tadeusz Wojdyński 


